
Hallenspielplan  Sporthalle Tannenbusch  ( 03006 )
Hirschberger Strasse
53117   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 14:00

15:30

17:00

MS DJ

KOL wD

MS mB

PHV / BJSG IV

Poppelsdorfer HV

PHV_GTV / BJSG III

HSG Euskirchen (mJD)

TV Palmersheim

TV Palmersheim

5:10

27:3

46:26

Sa. 28.09.2024 00:00 KOL F spielfrei* TVE Bad Münstereifel 0:0

So. 29.09.2024 11:15

12:45

KOL wC

KOL wC

Poppelsdorfer HV II

Poppelsdorfer HV

HSG Siebeng...masberg II

Godesberger TV III

23:27

23:13

Sa. 05.10.2024 00:00 KOL wD Poppelsdorfer HV spielfrei* 0:0

So. 27.10.2024 16:00

18:00

POK M

KOL F

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

HSV Troisdorf

HV Erftstadt II

25:39

38:22

Sa. 16.11.2024 16:00

18:00

KOL wE

Verbandsliga
Frauen

Godesberger TV

Godesberger TV

HSG Euskirchen

Polizei SV Köln II

10:12

27:43

Sa. 30.11.2024 14:30

16:30

18:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

KOL F

KOL F

Poppelsdorfer HV II

HSG Geislar...rkassel II

Poppelsdorfer HV

Kaller SC 1922

VfB Schleiden

HSV Troisdorf II

16:14

23:29

38:14

So. 01.12.2024 10:00

11:20

12:45

14:15

16:15

18:15

KOL wE

KOL wD

MS DJ

MS mB

Regionalliga
weibliche
Jugend A

KL M

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

PHV / BJSG IV

PHV_GTV / BJSG III

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...Thomasberg

Kaller SC 1922

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

Tschft. St. Tönis

Wölfe Voreifel IV

19:7

17:13

12:10

29:25

31:52

23:31

So. 26.01.2025 11:30 KOL wD Godesberger TV TSV Bonn rrh. 19:18

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.02.2025 10:30

12:00

13:30

15:15

17:00

MS mB

MS EJ

MS mC

KOL F

KL M

PHV_GTV / BJSG III

PHV / BJSG IV

PHV / BJSG VI

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

SG Ollheim-Straßfeld

HSG Siebeng...masberg VI

SG Ollheim-Straßfeld

HSG Geislar...rkassel II

TSV Feytal

38:25

27:6

40:25

31:20

27:29

Sa. 08.02.2025 00:00 KOL wC Poppelsdorfer HV II spielfrei* 0:0

So. 09.02.2025 13:45

17:00

MS DJ

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

PHV / BJSG IV

Poppelsdorfer HV II

SG Ollheim-Straßfeld

HTV Littfeld-Eichen

11:12

18:21

So. 16.02.2025 09:30

10:45

12:00

13:30

15:00

16:45

KOL wE

KOL wD

MS mC

MS mB

Regionsoberliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
weibliche
Jugend B

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

PHV / BJSG VI

PHV_GTV / BJSG III

Poppelsdorfer HV II

HSG Geislar...rkassel II

HSG Euskirchen

HSG Euskirchen

GTV / BJSG V

TV Eiche 02 Bad Honnef

SG Kierspe-...agen

VT Kempen

35:14

23:8

40:20

40:21

20:9

19:39

Sa. 08.03.2025 13:00

14:45

18:30

MS DJ

MS mB

KOL F

PHV / BJSG IV

PHV_GTV / BJSG III

Poppelsdorfer HV

Kaller SC 1922 II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Geislar-Oberkassel

14:8

26:28

17:17

So. 09.03.2025 10:00

13:00

13:00

13:00

16:00

MelMinis

Mel FJgd

Mel FJgd

Mel FJgd

KOL wC

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

Turnier*

Turnier*

Poppelsdorfer HV

Spielfest*

Turnier*

TV Palmersheim

HSG Euskirchen

HSG Siebeng...masberg II

0:0

0:0

0:0

0:0

31:20

Sa. 29.03.2025 00:00 KOL wD Poppelsdorfer HV spielfrei* 0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Tannenbusch  ( 03006 )
Hirschberger Strasse
53117   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.03.2025 12:45

14:30

16:00

MS mC

Regionalliga
weibliche
Jugend A

KOL wE

PHV / BJSG VI

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

TuS Niederpleis

TD Lank

TSV Bonn rrh.

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.04.2025 16:30 MS DJ PHV / BJSG IV GTV 2 / BJSG V 0:0


